PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА четвертого СОЗЫВА

первая сессия
РЕШЕНИЕ

	от  19.09.2019
	№   6

	село Глафировка

О регистрации депутатского объединения Партии
«Единая Россия» в Совете Глафировского сельского поселения

Щербиновского района четвертого созыва
В соответствии с решением организационного Собрания депутатов Со​вета Глафировского  сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «Единая Россия», руководствуясь   Уставом Глафировского  сельского поселения Щербиновского района,  Регламентом Со​вета Глафировского  сельского поселения Щербиновского района, Совет Гла​фировского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Зарегистрировать депутатское объединение Партии «Единая Россия» в Совете Глафировского сельского поселения Щер​биновского района четвертого  созыва.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Глафировского сельского поселения Щербиновского района Т.Н.Недорез.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района

              Т.Н. Недорез